



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Frank Nordgren Holding ApS

Krogstens Alle 66 A, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 28 15 57 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2018.

Frank Nordgren
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Frank Nordgren Holding ApS
Krogstens Alle 66 A
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 28 15 57 35
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Frank l'Anglois-Nordgren, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.626 kr. mod -12.961 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.091.507 kr. mod 1.296.479 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-11.626	-12.961
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.080.778	1.280.729
Andre finansielle indtægter	32.934	40.298
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.729	-5.603
Resultat før skat	1.095.357	1.302.463
Skat af årets resultat	-3.850	-5.984
Årets resultat	1.091.507	1.296.479
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	345.000	850.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	127.078	736.229
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	419.429	0
Disponeret fra overført resultat	0	-489.750
Disponeret i alt	1.091.507	1.296.479



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.890.482	2.763.404
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.890.482</u>	<u>2.763.404</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.890.482</u>	<u>2.763.404</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	216.911	105.483
	Tilgodehavende selskabsskat	252.150	488.016
	Tilgodehavender i alt	<u>469.061</u>	<u>593.499</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	531.854	338.682
	Værdipapirer i alt	<u>531.854</u>	<u>338.682</u>
	Likvide beholdninger	523.844	300.905
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.524.759</u>	<u>1.233.086</u>
	Aktiver i alt	<u>4.415.241</u>	<u>3.996.490</u>



Balance 31. december

Passiver	2017	2016
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.647.682	2.520.604
5 Overført resultat	1.018.198	598.769
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	3.990.880	3.444.373
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	345.961	539.867
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.000	1.000
Anden gæld	66.150	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	424.361	552.117
Gældsforpligtelser i alt	424.361	552.117
Passiver i alt	4.415.241	3.996.490
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.729	5.603
	6.729	5.603
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	242.800	260.800
Afgang i årets løb	0	-18.000
Kostpris 31. december 2017	242.800	242.800
Opskrivninger 1. januar 2017	2.520.604	1.784.375
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.043.888	997.351
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	36.890	-261.122
Andre kapitalbevægelser	-953.700	0
Opskrivninger 31. december 2017	2.647.682	2.520.604
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.890.482	2.763.404
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	2.520.604	1.784.375
Resultatandel	127.078	736.229
	2.647.682	2.520.604



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	598.769	1.088.519
Årets overførte overskud eller underskud	419.429	-489.750
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	345.000	850.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-345.000	-850.000
	1.018.198	598.769

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2017	200.000	700.000
Udloddet udbytte	-200.000	-700.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	200.000	200.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en selvskyldnerkaution for al bankgæld til Jyske Bank i datterselskabet BBN Nordic ApS, hvor selskabet hæfter med max. t.kr. 600 og hæftelsen er pro rate med BBN Nordic ApS' øvrige kapitalejere og med dets direktion.

BBN Nordic ApS havde ingen bankgæld på balancedagen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


